РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ  МО

АДМИНИСТРАЦИЯ
Макаровского сельского поселения

Постановление № 56

от 19 сентября 2022  г.	                                                                                     с. Макарово

О признании  утратившим силу постановления Администрации Макаровского муниципального образования от 22.05.2013  № 30 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача справок"

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом МВД России от 31.12.2017 №984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», администрация Макаровского сельского поселения постановляет:

1.Признать утратившими силу Постановление Администрации Макаровского муниципального образования от 22.05.2013  № 30 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача справок"
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник Макаровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Макаровского сельского поселения    _________________ О.В.Ярыгина